
Materiale de constructii

I.D.: 99319238

Data publicarii	28.06.24	Coduri CPV	44112240-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.795,00 RON - 4.795,00 RON

Descriere: 1 Electrozi supertit fin 2.5 cutie 4.5 kg = 1 cutie x 120 lei fara tva = 120 lei fara tva 2 Electrozi inox 10 buc/cutie = 1 cutie x 50 lei fara tva = 50 lei fara tva 3 Parchet trafic intens 10 mm = 45.50 mp x 88 lei fara tva = 4004 lei fara tva 4 Folie parchet polietilena expandata 5 mm = 45 mp x 6 lei fara tva = 270 lei fara tva 5 Diblu universal din nylon, cu surub cui, 6 x 40 mm, 50 buc/set = 3 set x 20 lei fara tva = 60 lei fara tva 6 Plinta parchet = 6 buc x 24 lei fara tva = 144 lei fara tva 7 Profil L pentru prag 2.5 m = 1 buc x 28 lei fara tva = 28 lei fara tva 8 Elemente imbinare plinta 2 buc/set = 17 set x 7 lei fara tva = 119 lei fara tva
